
2019 IFBB PRO League x NPCJ BEAUTY AND THE BEAST

開催⽇ ：2019年7⽉7⽇（⽇曜⽇）

開催場所：東京都新宿区 ⽜込箪笥区⺠ホール

カテゴリー：ウィメンズアスリートモデル / Women's Athlete Model

1 2 3 4 5
1 003．宮﨑 恭子 2 3 2 1 1 9
2 004．⼩林 夏実 1 2 1 4 2 10
3 001．堀田 みちこ 3 4 3 2 3 15
4 002．相子 七海 4 1 4 3 4 16
5 005．⾼麗 敦子 5 5 5 5 5 25
6 006．加藤 薫 6 6 6 6 6 30

カテゴリー：ビキニ / Bikini

1 2 3 4 5
1 008．吉田 暢子 3 1 1 1 1 7
2 010．友萌 ⿊川 2 2 2 2 3 11
3 009．角田 香織 1 3 3 3 2 12
4 002．相子 七海 4 4 4 4 4 20
5 011．吉村 祐美 5 5 5 5 5 25
6 007．土田 円花 6 6 6 6 8 32
7 012．da silva erica kimie 7 8 8 7 6 36
8 013．宮本 美沙緒 8 7 7 8 7 37

カテゴリー：メンズフィジークノービス 170cm未満 / Men's Physique novice -170cm

1 2 3 4 5
1 030．⼩林 礼弥 1 1 2 4 1 9
2 019．⼤⾖⽣田 凌 2 2 1 3 2 10
3 015．清⽔ 拓也 3 3 3 1 4 14
4 022．下山 文裕 5 4 4 5 3 21
5 020．中澤 龍太 4 5 5 6 5 25
6 014．竹内 ⼤貴 6 6 6 2 6 26
7 024．橋本 祐樹 7 7 7 9 10 40
8 026．星野 宏貴 10 10 8 7 7 42
9 028．吉澤 宗晃 9 9 9 8 9 44
10 029．⼤藤 悠貴 8 8 11 14 8 49
11 017．前野 叶 12 13 12 15 12 -
11 018．⻑崎 勇輝 11 11 10 12 11 -
11 021．佐藤 佑哉 15 16 16 16 13 -
11 023．飯田 貴之 14 12 15 11 14 -
11 025．屋我 友幸 16 15 14 10 16 -
11 027．村上 仁紀 13 14 13 13 15 -
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カテゴリー：メンズフィジークノービス 175cm未満 / Men's Physique novice -175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6
1 043．JOE UEZATO ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 0 5
2 050．松浦 ⼤樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 3 3 3 0 16
3 038．石川 貴勇 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 10 2 0 18
4 041．竹花 秀哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 4 6 4 0 21
5 047．⻘柳 塁⽃ ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 6 2 5 0 23
6 031．松坂 勝敏 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 5 4 6 0 27
7 037．中居 祐亮 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 7 8 7 0 37
8 036．杉崎 雄太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 9 7 9 0 40
9 045．向井 健 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 10 12 8 0 48
10 048．落合 海都 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 11 5 11 0 50
11 032．⻄桶 正倫 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 8 11 12 0 -
11 033．武田 ⼤輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 13 15 14 0 -
11 042．山河 祐太朗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 12 9 10 0 -
11 049．今井 友貴 ★ ★ ★ ★ 4 13 15 14 15 -
11 040．濱本 諒 ★ ★ 2 13 13 -
11 044．伊藤 幹⽣ ★ ★ 2 15 15 -
11 035．原田 祐嗣 ★ 1 13 -
11 046．田中 翔鳥 ★ 1 14 -

カテゴリー：メンズフィジークノービス 175cm以上 / Men's Physique novice +175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6
1 065．山口 壱平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 4 1 1 0 9
2 063．木俣 光 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 2 2 3 0 10
3 053．Landa Joshua ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 6 3 2 0 18
4 060．吉田 開 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 5 3 9 5 0 26
5 064．阪本 直弥 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 7 5 4 6 0 28
6 052．桝井 ⼤輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 1 8 4 0 29
7 079．⼤津 秀人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 6 7 5 8 0 33
8 058．中⻄ 秀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 3 13 6 7 0 34
9 057．⼩島 祥雄 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 10 10 7 9 0 47
10 061．⼩比賀 貴次 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 14 10 10 0 52
11 066．中川 浩司 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 9 13 14 0 -
11 067．山本 寛也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 11 12 15 11 0 -
11 055．奥山 一隆 ★ ★ ★ ★ 4 15 14 8 14 -
11 062．丸野 純兵 ★ ★ ★ ★ 4 14 12 11 12 -
11 069．三浦 ⼤輝 ★ ★ ★ 3 15 15 13 -
11 059．⼤場 ⼤樹 ★ ★ 2 10 12 -
11 054．⼩方 昌平 ★ 1 15 -
11 056．五⼗嵐 健太 ★ 1 11 -
11 068．木下 裕司 0 -

カテゴリー：メンズフィジーク 170cm未満 / Men's Physique -170cm

1 2 3 4 5
1 072．池田 晃士 1 1 1 3 1 7
2 019．⼤⾖⽣田 凌 2 3 3 1 2 11
3 070．蝦名 祐介 3 2 2 2 3 12
4 014．竹内 ⼤貴 4 4 4 5 4 21
5 071．中村 馨 5 5 5 4 5 24
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カテゴリー：メンズフィジーク 175cm未満 / Men's Physique -175cm

1 2 3 4 5
1 043．JOE UEZATO 1 1 1 1 1 5
2 073．安藤 広⼤ 2 2 2 3 2 11
3 038．石川 貴勇 3 3 3 2 3 14
4 080．⼤貫 正雄 4 4 6 6 4 24
5 031．松坂 勝敏 6 5 5 4 5 25
6 050．松浦 ⼤樹 5 6 7 5 6 29
7 036．杉崎 雄太 7 7 4 7 7 32
8 042．山河 祐太朗 9 8 9 10 8 44
9 045．向井 健 8 9 10 9 9 45
10 032．⻄桶 正倫 10 10 8 8 10 46
11 044．伊藤 幹⽣ 11 11 11 11 11 55

カテゴリー：メンズフィジーク 175cm以上 / Men's Physique +175cm

1 2 3 4 5
1 074．野澤 一真 1 1 1 1 3 7
2 077．⾼山 和也 2 2 2 2 1 9
3 075．佐藤 徹 3 5 3 3 2 16
4 078．宮下 潤 4 3 5 4 4 20
5 059．⼤場 ⼤樹 5 6 6 6 5 28
6 057．⼩島 祥雄 9 8 4 5 7 33
7 062．丸野 純兵 6 7 7 8 8 36
8 061．⼩比賀 貴次 8 4 8 7 10 37
9 052．桝井 ⼤輔 7 10 10 10 6 43
10 076．松村 直樹 10 9 9 9 9 46
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